
 DSV Schülerpunkterennen 2015 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Arrach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Heider.........................  SVB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Lohberger....................  ASV Arrach 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 T.Bauer...........................  SVB  Kurssetzer 

 ASV Arrach  M.Pritzl............................ 

 2. Durchgang 

 T.Bauer...........................  SVB 

 ASV Arrach  M.Pritzl............................ 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Eck Riedelstein Mittelhang 
 Start  1061 m  
 Ziel  990 m  
 Höhendifferenz  211 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer  M.Brandl.........................  ASV Arrach  M.Brandl.........................  ASV Arrach 

 13:45 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32  34 / 33 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 66,27        Punktezuschlag Buben: 102,27 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 82  HABEROVA Terreza  12979  99 

 SC Zwiesel 
 BSV-BW  0,00  1:43,99  1.  51,91  52,08 

 73  ASCHENBRENNER Katrin  19472  01 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  0,19  1:44,01  2.  52,23  51,78 

 81  FRIEDMANN Alisa  15483  99 
 MSC Pfatter 

 BSV-OPF  20,17  1:46,13  3.  53,02  53,11 

 77  FUCHS Luca  18557  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  60,69  1:50,43  4.  54,67  55,76 

 78  EGER Sara  16772  00 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  65,40  1:50,93  5.  55,20  55,73 

 79  PREITSCHAFT Lena  13910  99 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  65,50  1:50,94  6.  55,38  55,56 

 75  SPRINGER Eva-Maria  18559  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  89,06  1:53,44  7.  56,39  57,05 

 74  KRAUS Paulina  19773  01 
 TV Bad Koetzting 

 BSV-BW  89,43  1:53,48  8.  56,75  56,73 

 76  KAUFMANN Hannah  19505  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  94,71  1:54,04  9.  57,72  56,32 
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 DSV Schülerpunkterennen 2015 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 72  RICHTER Letizia  21591  02 

 SC Neustadt  Aisch 
 BSV-FJ  124,59  1:57,21  10.  58,83  58,38 

 71  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  172,55  2:02,30  11.  1:01,85  1:00,45 

 Buben 
 103  SILBERBAUER Christoph  15949  00 

 SPVGG Lam 
 BSV-BW  0,00  1:40,08  1.  49,76  50,32 

 102  GOETZ Dennis  12887  99 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  17,33  1:41,85  2.  51,41  50,44 

 98  WIRTH Tobias  15916  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  17,33  1:41,85  50,85  51,00 

 96  MEINDL Simon  12747  99 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  21,35  1:42,26  4.  51,10  51,16 

 92  RABENBAUER Florian  20894  01 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  29,18  1:43,06  5.  50,99  52,07 

 85  EICHINGER Marcel  19147  02 
 SC Reichenberg 

 BSV-BW  34,08  1:43,56  6.  51,68  51,88 

 86  LINHART Adam  19442  02 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  54,25  1:45,62  7.  52,87  52,75 

 99  SEPAINTNER Jeremias  15914  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  60,22  1:46,23  8.  52,81  53,42 

 94  RYSKA Ondrey  19504  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  75,79  1:47,82  9.  53,36  54,46 

 104  BAIER Roman  17696  00 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  85,09  1:48,77  10.  54,22  54,55 

 91  BILLIG Florian  19635  01 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  96,75  1:49,96  11.  54,74  55,22 

 97  HEINZ Lukas-Z.  16408  00 
 SV Cursdorf 

 TSV  96,94  1:49,98  12.  54,06  55,92 

 100  GRINNINGER Simon  15961  99 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  105,76  1:50,88  13.  55,95  54,93 

 101  PAUSCH Johannes  16536  00 
 SV 08 Steinach 

 TSV  114,96  1:51,82  14.  56,28  55,54 

 95  AMMON Maximilian  19471  01 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  121,03  1:52,44  15.  55,38  57,06 

 90  RINKL Jonas  18898  02 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  123,09  1:52,65  16.  56,16  56,49 

 89  HORAK Julius  20809  02 
 SC Schoellnach 

 BSV-BW  129,55  1:53,31  17.  56,75  56,56 

 84  SCHEIFELE Nico  19149  02 
 SC Reichenberg 

 BSV-BW  135,62  1:53,93  18.  55,86  58,07 

 83  SCHOENHOFER Maxi  21301  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  170,68  1:57,51  19.  58,49  59,02 
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 DSV Schülerpunkterennen 2015 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 70  GUETLHUBER Greta  22061  02 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW 

 80  KRAUS Chiara  16773  00 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF 

 87  RACKO Daniel  21507  02 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ 

 88  SCHUBERT Leon  21752  02 
 SC Hetzles 

 BSV-FJ 

 93  SILLNER Leon  18465  01 
 TV Schierling 

 BSV-BW 

 Schiedsrichter 

 S. Heider 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        35 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 DSV Schülerpunkterennen 2015 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12979  HABEROVA Terreza  1:43,99  90,41  90,41  0,00 
 2.  19472  ASCHENBRENNER Katrin  1:44,01  58,53  58,53  0,19 
 3.  15483  FRIEDMANN Alisa  1:46,13  53,96  53,96  20,17 
 4.  18557  FUCHS Luca  1:50,43  ---    
 5.  16772  EGER Sara  1:50,93  157,10 
 6.  13910  PREITSCHAFT Lena  1:50,94  72,75  72,75  65,50 
 7.  18559  SPRINGER Eva-Maria  1:53,44  143,15  143,15  89,06 
 8.  19773  KRAUS Paulina  1:53,48  200,01 
 9.  19505  KAUFMANN Hannah  1:54,04  295,89 

 10.  21591  RICHTER Letizia  1:57,21  235,23 

 >A<  >C< 
 418,80  174,92 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15483  FRIEDMANN Alisa  1:46,13  53,96  3. 
 2.  19472  ASCHENBRENNER Katrin  1:44,01  58,53  2. 
 3.  13910  PREITSCHAFT Lena  1:50,94  72,75  6. 
 4.  12979  HABEROVA Terreza  1:43,99  90,41  1. 
 5.  18559  SPRINGER Eva-Maria  1:53,44  143,15  7. 

 >B< 
 418,80 

 Berechneter Zuschlag:  418,80  (  +  418,80  -  174,92  )  :  10  =  66,268 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  66,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  66,27   

 Schiedsrichter:   S. Heider    
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 DSV Schülerpunkterennen 2015 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15949  SILBERBAUER Christoph  1:40,08  108,25  108,25  0,00 
 2.  12887  GOETZ Dennis  1:41,85  124,25  124,25  17,33 

 15916  WIRTH Tobias  1:41,85  89,42  89,42  17,33 
 4.  12747  MEINDL Simon  1:42,26  113,82  113,82  21,35 
 5.  20894  RABENBAUER Florian  1:43,06  237,77 
 6.  19147  EICHINGER Marcel  1:43,56  120,67  120,67  34,08 
 7.  19442  LINHART Adam  1:45,62  144,16 
 8.  15914  SEPAINTNER Jeremias  1:46,23  181,25 
 9.  19504  RYSKA Ondrey  1:47,82  170,57 

 10.  17696  BAIER Roman  1:48,77  242,72 

 >A<  >C< 
 556,41  90,09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15916  WIRTH Tobias  1:41,85  89,42  3. 
 2.  15949  SILBERBAUER Christoph  1:40,08  108,25  1. 
 3.  12747  MEINDL Simon  1:42,26  113,82  4. 
 4.  19147  EICHINGER Marcel  1:43,56  120,67  6. 
 5.  12887  GOETZ Dennis  1:41,85  124,25  2. 

 >B< 
 556,41 

 Berechneter Zuschlag:  556,41  (  +  556,41  -  90,09  )  :  10  =  102,273 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  102,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  102,27   

 Schiedsrichter:   S. Heider    


